Presentacion por Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES

41 INGRESOS FISCALES
4110 No Tributarios

44 TRANSFERENCIAS
4428 Qtras Transferencias

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS NO OPERACIONALES

48 OTROS INGRESOS
4805 Financieros
4810 Extraordinarios

4815 Ajueste de Ejercicios Anteriores
TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES

TOTAL INGRESOS

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION

51 De administracién

5101 Sueldos y salarios

5102 Contribuciones imputadas
5103 Contribuciones efectivas
5104 Aportes sobre la némina

5111 Gastos Generales

5120 Impuestos Contribuciones y Tasas
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

58 OTROS GASTOS

5805 Financieros
5808 Ofro Gastos Ordinarios
5815 Ajustes ejercicios afios

anteriores

TOTAL OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

CONTRALCRIA GENERAL DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIELAGO DE
SAN ANDRES, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
Del 01 de Enero al 31 de Mayo de 2017
Cfiras Expresadas en Pesos

2,134,554,578
2,134,554 578

2,134,554,578

814

814

2,134,555,392

849,070,184
31,267,701
130,059,413
26,102,600
42,163,183

1,078,663,081

10,141

10,141

1,078,673,221

1,055,882,170
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